
2014년 1분기 경영실적 

2014. 4. 25 



    본 자료는 2014년 1분기 실적에 대한 외부감사인의  

    회계감사가 완료되지 않은 상태에서 투자자 여러분의  

    편의를 위하여 작성된 자료입니다. 

    따라서, 본 자료의 일부 내용은 회계감사 과정에서  

    변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다. 
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1. 연결 손익계산서(분기별) 
2. 개별 손익계산서(분기별) 

첨 부 

   ➊ 손익계산서 

   ➋ 사업부문별 실적 

   ➌ 재무상태표 

   ➍ 현금흐름표 

   ➎ 매출원가 / 판매관리비 

   ➏ 영업외손익 / 금융손익 / 지분법손익 
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구    분 증 감(%) 

매 출 액 1,909 7.2 100 1,780 100 

매출총이익 199 11.9 10.4 177 10.0 

판매관리비 66 2.0 3.4 64 3.6 

영업이익 133 17.6 7.0 113 6.3 

세전이익 145 25.0 7.6 116 6.5 

당기순이익 111 27.6 5.8 87 4.9 

※ K-IFRS 연결기준 

※ 당기순이익 : 비지배주주 지분 포함 

04 

(단위 : 십억원) 

2013 1Q  % % 2014 1Q  



구    분 2013 1Q 증감(%) 2014 1Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(단위 : 십억원) 

매출액 

차량부품 

기      계 

1,780 7.2 1,909 

1,421 9.9 1,562 

359 -3.3 348 

영업이익 

차량부품 

기      계 

113 
(6.3%) 

17.5 133 
(7.0%) 

95 
(6.7%) 

21.6 
116 

(7.4%) 

18 
(4.9%) 

-4.5 17 
(4.8%) 
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구    분 2013 증 감 2014 1Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(단위 : 십억원) 

자  산 

현금 및 현금등가물 

부  채 

차 입 금 
순차입금 

자  본 

부채비율 

순차입금비율 

5,102 

758 

2,695 

984 
226 

2,407 

112% 

9% 

4,860 

689 

2,549 

2,311 

110% 

12% 

242 

69 

30 

96 

2%p 
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※ 현금 및 현금등가물: 현금과 예금+단기금융상품 

-39 

-3%p 

954 
265 

146 



※ K-IFRS 연결기준 
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구    분 2014 1Q 

영업활동으로 인한 현금흐름 

  당기순이익 

  유무형자산상각비 
   

투자활동으로 인한 현금흐름 

  유무형자산의 증가 

  단기금융상품의 취득 
 

재무활동으로 인한 현금흐름 

  차입금 증가 

기초현금 
(단기금융상품 포함시) 

(단위 : 십억원) 

증 감 
(단기금융상품 포함시) 

기말현금 
(단기금융상품 포함시) 

108 

111   

35 

-92 

-63 

-35 

25 

25 

349 
(689) 

41 
(69) 

390 
(758) 



2014 1Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(매출액 대비 %) 

매출원가 판매 관리비 
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2013 1Q 2014 1Q 2013 1Q 

90.0% 

3.6% 

1.3%  

0.3%  

1.1%  

1.1%  

0.3%  

1.1%  

1.0%  1.0%  

3.4% 

기타 

마케팅비 

수출/운반비 

인건비 

89.6% 



(단위 : 십억원) 
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※ K-IFRS 연결기준 

금융손익 
(순금융비용) 

-7 

11 
7 

지분법 손익 

2013 1Q 

2014 1Q 

2013 1Q 2014 1Q 2 12 +10 

-2 

영업외손익 

11 

-5 



10 

감사합니다  
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구    분 2013 1Q  % 
증감(%) 

매출액 

매출총이익 

판매관리비 

영업이익 

세전이익 

당기순이익 

※ K-IFRS 연결 기준 

YoY   QoQ  

(단위 : 십억원) 

1,780 100 1,773 100 1,909 100 

177 10.0 221 12.5 199 10.4 

64 3.6 76 4.3 66 3.4 

113 6.3 145 8.2 133 7.0 

116 6.5 151 8.5 145 7.6 

87 4.9 114 6.6 111 5.8 

2013 4Q  % 2014 1Q  % 

7.2      7.7   

11.9 -10.1 

2.0 -13.1 

17.6 -8.5 

25.0 -4.2 

27.6 -4.6 
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구    분 2013 1Q  % 
증감(%) 

매출액 

매출총이익 

판매관리비 

영업이익 

세전이익 

당기순이익 

※ K-IFRS 연결 기준 

YoY   QoQ  

(단위 : 십억원) 

1,580 100 1,595 100 1,691 100 

150 9.5 179 11.2 161 9.5 

48 3.0 55 3.5 51 3.0 

103 6.5 123 7.7 110 6.5 

100 6.4 133 8.3 124 7.3 

76 4.8 103 6.5 94 5.6 

2013 4Q  % 2014 1Q  % 

7.0      6.0      

7.3      -9.7 

6.3 -7.8 

7.7 -10.5 

23.3 -6.7 

24.4 -8.3 


